АДМИНИСТРАЦИИ КОРОСТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23.01.2025 года                                                                                     № 6

О внесении изменений и дополнений в
Положение о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих
Коростинского сельского поселения,
замещающих должности
муниципальной службы в
администрации Коростинского
сельского поселения, и урегулированию
конфликта интересов, утвержденное
постановлением администрации
Коростинского сельского поселения
№ 93 от 13.12.2021г.

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Коростинского сельского поселения,
администрация Коростинского сельского поселения постановляет :
     В Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Коростинского сельского поселения, замещающих
должности муниципальной службы в  администрации Коростинского сельского
поселения, и урегулированию конфликта интересов, утвержденное
постановлением администрации Коростинского сельского поселения № 93 от
13.12.2021г (далее – Положение) внести следующие изменения:

1. Приложение № 2 к вышеназванному постановлению изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему  постановлению.
     2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008
№1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых
актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для
включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования) и подлежит размещению в сети Интернет на
официальном сайте администрации http://коростинское34.рф/.

Глава Коростинского
сельского поселения                                                       С.М. Павловский

http://коростинское34.рф/

2

Приложение
к постановлению администрации

Коростинского сельского  поселения
от 23.01.2025 г. № 6

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию  конфликта интересов в администрации

Коростинского сельского поселения

Сахнова Наталья Павловна Ведущий специалист по общим
вопросам, председатель комиссии

Ткаченко Ирина Анатольевна Депутат Совета Коростинского
сельского поселения, зам.
председателя комиссии

Грянкина Людмила Александровна Ведущий специалист, экономист,
секретарь комиссии

Павловский Сергей Михайлович Глава Коростинского сельского
поселения, член комиссии

Омельницкая Марина Юрьевна директор МУК ЦД и БО Коростинского
сельского  поселения

Зацепилин Михаил Юрьевич юрисконсульт  администрации
Коростинского сельского поселения